



**DETERMINA**  
**N.21 DEL 10.02.2021**

**OGGETTO: Liquidazione fatture Ditta Sicilfood - materiale pulizia.**

**IL LIQUIDATORE**

di ASM, avv. Antonio Fiumefreddo

**PREMESSO**

Che, durante il mese di agosto la ditta incaricata delle pulizie delle strutture ha interrotto il servizio e ASM ha dovuto immediatamente provvedere alla richiesta di somministrazione di lavoratori interinali e all'acquisto dei materiali occorrenti per fronteggiare l'emergenza in un periodo di forte afflusso turistico.

Che in tale situazione d'urgenza il materiale necessario è stato acquistato dalla ditta Sicilfood che ha garantito l'immediata consegna

Che la ditta Sicilfood ha presentato le fatture allegate per l'importo totale di € 841,88, che occorre liquidare.

Visto lo Statuto di ASM.

Viste l'O.E.L.L. vigente in Sicilia

**Tutto ciò premesso  
Determina  
di**

- 1) Liquidare alla ditta Sicilfood l'importo di € 841,88.
- 2) Trasmettere la presente determina alle ditta Sicilfood.
- 3) Rendere pubblica la presente determina mediante pubblicazione sul sito aziendale [www.taorminaservizipubblici.it](http://www.taorminaservizipubblici.it).
- 4) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale di Taormina.

Il C.U.O.T.  
Sig. Carmelo Portogallo



Il Liquidatore  
avv. Antonio Fiumefreddo

## MITTENTE

SICIL FOOD S.R.L.  
 CORSO SICILIA, 34  
 GIARRE (CT) 95014 IT  
 P.Iva: IT05143410875 - C.F.: 05143410875  
 Società con più soci Non in liquidazione

## DESTINATARIO

A.S.M. TAORMINA IN LIQUIDAZIONE  
 PRESSO IL PALAZZO COMUNALE, SNC  
 TAORMINA (ME) 98039 IT  
 C.F.: 01982940833

## Fattura nr. 3 /P del 13-08-2020

FATTURA

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			CARTA IGIENICA MINIJUMBO 2/V STRONG LUCART CTx12	CA	1,00	18,205	18,21	22,00
2			DETERGENTE DISINCROST. CALK LT.1 REDEL CTX12	PZ	4,00	2,09	8,36	22,00
3			REDEL PIATTI KG.5 X 4FS DALKEM	PZ	8,00	5,555	44,44	22,00
4			CANDEGGINA SANYS LT.4 X 4PZ MARGO'	CA	4,00	6,5956	26,38	22,00
5			CIF VETRI ML 750X6 PZ DIVERSEY	PZ	6,00	2,409	14,45	22,00
6			CIF CREAM PROFESSIONAL LT.2 CTX6	PZ	18,00	5,489	98,80	22,00
7			CARTA IGIENICA PURA CELLULOSA 2V x10RT SMART CTx12	CF	12,00	1,749	20,99	22,00
8			MOCIO SCOZZESE BLU CASAVIP CTX50	PZ	3,00	1,749	5,25	22,00
9			GUANTI VILED A MULTIPURPOSE MISURA L. BLU CFx10PZ	CF	1,00	16,489	16,49	22,00
10			SACCHI AZZURRI TRASPARENTI 55X70 N.U. CTX20KG	CA	1,00	55,90	55,90	22,00
11			SACCHI AZZURRI TRASPARENTI 90X120 N.U. CTx20KG	CA	3,00	55,90	167,70	22,00
12			SCOPA MORBIDA X USO INTERNO X 12PZ A CI	PZ	3,00	1,529	4,59	22,00
13			MANICO VERNICIATO CM. 130 PER SCOPA GDO	PZ	3,00	1,078	3,23	22,00
14			MANICO VERNICIATO CM. 130 PER SCOPA GDO	PZ	3,00	1,078	3,23	22,00

% Iva	Natura Iva	Spese Acc. Rif. Norm.	Esigibilità	Imponibile	Imposta
22,00	Imponibile	0,00 22% - GENERICO	Split payment	488,02	107,36

Totale Imponibile

488,02

Totale Imposta

107,36

Totale Documento

595,38

## Pagamento

13-08-2020 MP01 - Contanti 488,02 €

## MITTENTE

SICIL FOOD S.R.L.  
 CORSO SICILIA, 34  
 GIARRE (CT) 95014 IT  
 P.Iva: IT05143410875 - C.F.: 05143410875  
 Società con più soci Non in liquidazione

## DESTINATARIO

A.S.M. TAORMINA IN LIQUIDAZIONE  
 PRESSO IL PALAZZO COMUNALE, SNC  
 TAORMINA (ME) 98039 IT  
 C.F.: 01982940833

## Fattura nr. 4 /P del 14-08-2020

FATTURA

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			LAVAPAVIMENTI LT.4 CAND MARGO' CTx4	CA	4,00	22,20	88,80	22,00
2			MANICO VERNICIATO CM. 130 PER SCOPA GDO	PZ	4,00	0,98	3,92	22,00

% Iva	Natura Iva	Spese Acc.	Rif. Norm.	Esigibilità	Imponibile	Imposta
22,00	Imponibile	0,00	22% - GENERICO	Split payment	92,72	20,40

Totale Imponibile

92,72

Totale Imposta

20,40

Totale Documento

113,12

## Pagamento

14-08-2020 MP01 - Contanti 92,72 €

## MITTENTE

SICIL FOOD S.R.L.  
 CORSO SICILIA, 34  
 GIARRE (CT) 95014 IT  
 P.Iva: IT05143410875 - C.F.: 05143410875  
 Società con più soci Non in liquidazione

## DESTINATARIO

A.S.M. TAORMINA IN LIQUIDAZIONE  
 PRESSO IL PALAZZO COMUNALE, SNC  
 TAORMINA (ME) 98039 IT  
 C.F.: 01982940833

## Nota di Credito nr. 1/P del 18-08-2020

NOTA CREDITO

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			NOTA CREDITO PER RESO MERCE NON CONFORME ALL'ORDINE - RIF. FT N. 3 DEL 13/08/20		1,00	0,00	0,00	22,00
2			SACCHI AZZURRI TRASPARENTI 55X70 N.U. CTx20KG	CA	1,00	55,90	55,90	22,00
3			SACCHI AZZURRI TRASPARENTI 90X120 N.U. CTx20KG	CA	3,00	55,90	167,70	22,00
4			MANICO VERNICIATO Cm. 130 PER SCOPA GDO	PZ	6,00	1,078	6,47	22,00

% Iva	Natura Iva	Spese Acc.	Rif. Norm.	Esigibilità	Imponibile	Imposta
22,00	Imponibile	0,00	22% - GENERICO	Split payment	230,07	50,62

Totale Imponibile

230,07

Totale Imposta

50,62

Totale Documento

280,69

## Pagamento

18-08-2020 MP01 - Contanti 230,07 €

## MITTENTE

SICIL FOOD S.R.L.  
 CORSO SICILIA, 34  
 GIARRE (CT) 95014 IT  
 P.Iva: IT05143410875 - C.F.: 05143410875  
 Società con più soci Non in liquidazione

## DESTINATARIO

A.S.M. TAORMINA IN LIQUIDAZIONE  
 PRESSO IL PALAZZO COMUNALE, SNC  
 TAORMINA (ME) 98039 IT  
 C.F.: 01982940833

## Fattura nr. 5 /P del 19-08-2020

FATTURA

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			CARTA IGIENICA MINIJUMBO 2/V STRONG LUCART CTx12	CA	12,00	18,205	218,46	22,00

% Iva	Natura Iva	Spese Acc.	Rif. Norm.	Esigibilità	Imponibile	Imposta
22,00	Imponibile	0,00	22% - GENERICO	Split payment	218,46	48,06

Totale Imponibile

218,46

Totale Imposta

48,06

Totale Documento

266,52

## Pagamento

19-08-2020 MP01 - Contanti 218,46 €

## MITTENTE

SICIL FOOD S.R.L.  
 CORSO SICILIA, 34  
 GIARRE (CT) 95014 IT  
 P.Iva: IT05143410875 - C.F.: 05143410875  
 Società con più soci Non in liquidazione

## DESTINATARIO

A.S.M. TAORMINA IN LIQUIDAZIONE  
 PRESSO IL PALAZZO COMUNALE, SNC  
 TAORMINA (ME) 98039 IT  
 C.F.: 01982940833

## Nota di Credito nr. 3 /P del 24-08-2020

NOTA CREDITO

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			NOTA CREDITO PER RESO MERCE NON CONFORME ALL'ORDINE - RIF. FT N. 3 DEL 13/08/20		1,00	0,00	0,00	22,00
2			REDEL PIATTI KG.5 X 4FS DALKEM	PZ	8,00	5,555	44,44	22,00

% Iva	Natura Iva	Spese Acc.	Rif. Norm.	Esigibilità	Imponibile	Imposta
22,00	Imponibile	0,00	22% - GENERICO	Split payment	44,44	9,78

Totale Imponibile

44,44

Totale Imposta

9,78

Totale Documento

54,22

## Pagamento

24-08-2020 MP01 - Contanti 44,44 €

## MITTENTE

SICIL FOOD S.R.L.  
 CORSO SICILIA, 34  
 GIARRE (CT) 95014 IT  
 P.Iva: IT05143410875 - C.F.: 05143410875  
 Società con più soci Non in liquidazione

## DESTINATARIO

A.S.M. TAORMINA IN LIQUIDAZIONE  
 PRESSO IL PALAZZO COMUNALE, SNC  
 TAORMINA (ME) 98039 IT  
 C.F.: 01982940833

## Fattura nr. 10 /P del 16-09-2020

FATTURA

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			CARTA IGIENICA MINIJUMBO 2/V STRONG LUCART CTx12	CA	3,00	22,99	68,97	22,00
2			REDEL PIATTI KG.5 DALKEM CTx4	PZ	4,00	5,99	23,96	22,00

% Iva	Natura Iva	Spese Acc.	Rif. Norm.	Esigibilità	Imponibile	Imposta
22,00	Imponibile	0,00	22% - GENERICO	Split payment	92,93	20,44

Pagamento  
 16-09-2020 MP01 - Contanti 92,93 €

Totale Imponibile	92,93
Totale Imposta	20,44
Totale Documento	113,37

## MITTENTE

SICIL FOOD S.R.L.  
 CORSO SICILIA, 34  
 GIARRE (CT) 95014 IT  
 P.Iva: IT05143410875 - C.F.: 05143410875  
 Società con più soci Non in liquidazione

## DESTINATARIO

A.S.M. TAORMINA IN LIQUIDAZIONE  
 PRESSO IL PALAZZO COMUNALE, SNC  
 TAORMINA (ME) 98039 IT  
 C.F.: 01982940833

## Fattura nr. 16 /P del 21-10-2020

FATTURA

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			SCOPA NERA MOPLEN CTx12	PZ	4,00	1,529	6,12	22,00
2			CANDEGGINA SANYS LT.4 X 4PZ MARGO'	CA	2,00	6,5956	13,19	22,00
3			LAVAPIATTI CONC.AL LIMONE LT.4 AGRO MARGO' CTx4	CA	3,00	22,20	66,60	22,00
4			CIF CREAM PROFESSIONAL LT.2 CTx6	PZ	6,00	5,489	32,93	22,00
5			LAVAPAVIMENTI LT.4 CAND MARGO' CTx4	CA	3,00	22,20	66,60	22,00

% Iva	Natura Iva	Spese Acc.	Rif. Norm.	Esigibilità	Imponibile	Imposta
22,00	Imponibile	0,00	22% - GENERICO	Split payment	185,44	40,80

Pagamento  
 21-10-2020 MP01 - Contanti 185,44 €

Totale Imponibile

185,44

Totale Imposta

40,80

Totale Documento

226,24



## MITTENTE

SICIL FOOD S.R.L.  
 CORSO SICILIA, 34  
 GIARRE (CT) 95014 IT  
 P.Iva: IT05143410875 - C.F.: 05143410875  
 Società con più soci Non in liquidazione

## DESTINATARIO

A.S.M. TAORMINA IN LIQUIDAZIONE  
 PRESSO IL PALAZZO COMUNALE, SNC  
 TAORMINA (ME) 98039 IT  
 C.F.: 01982940833

## Fattura nr. 17 /P del 23-10-2020

FATTURA

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			ACQUA DEMINERALIZZATA LT.4 SELENE CTx4	PZ	12,00	1,59	19,08	22,00
2			CIF CREAM PROFESSIONAL LT.2 CTx6	PZ	6,00	5,489	32,93	22,00

% Iva	Natura Iva	Spese Acc.	Rif. Norm.	Esigibilità	Imponibile	Imposta
22,00	Imponibile	0,00	22% - GENERICO	Split payment	52,01	11,44

Pagamento  
 23-10-2020 MP01 - Contanti 52,01 €

Totale Imponibile	52,01
Totale Imposta	11,44
Totale Documento	63,45

## MITTENTE

SICIL FOOD S.R.L.  
 CORSO SICILIA, 34  
 GIARRE (CT) 95014 IT  
 P.Iva: IT05143410875 - C.F.: 05143410875  
 Società con più soci Non in liquidazione

## DESTINATARIO

A.S.M. TAORMINA IN LIQUIDAZIONE  
 PRESSO IL PALAZZO COMUNALE, SNC  
 TAORMINA (ME) 98039 IT  
 C.F.: 01982940833

## Nota di Credito nr. 6 /P del 27-10-2020

NOTA CREDITO

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			NOTA CREDITO PER RESO MERCE NON CONFORME ALL'ORDINE - RIF. FT N. 16 DEL 21/10/20		1,00	0,00	0,00	22,00
2			CANDEGGINA SANYS LT.4 X 4PZ MARGO'	CA	2,00	6,5956	13,19	22,00

% Iva	Natura Iva	Spese Acc.	Rif. Norm.	Esigibilità	Imponibile	Imposta
22,00	Imponibile	0,00	22% - GENERICO	Split payment	13,19	2,90

Pagamento  
 27-10-2020 MP01 - Contanti 13,19 €

Totale Imponibile

13,19

Totale Imposta

2,90

Totale Documento

16,09